

OFERTA KURSÓW DOKSZTAŁCAJĄCYCH W SEMESTRZE ZIMOWYM 2011/12

KURS	PROWADZĄCA/-Y	OPIS
1. Język angielski jako narzędzie prezentacji (POZIOM B2/C1)	MGR MAŁGORZATA DRWAŁ	Kurs ma na celu przygotowanie studenta do posługiwania się językiem angielskim w sytuacji poszukiwania pracy oraz w środowisku pracy, zwłaszcza gdy jest to praca w międzynarodowej firmie lub instytucji, gdzie angielski jest podstawowym środkiem komunikacji. Kurs obejmuje przede wszystkim kształcenie umiejętności pisania i mówienia oraz czytania. Nacisk jest kładziony na umiejętności prezentacji: zarówno autoprezentacji – jak w przypadku rozmowy o pracę – oraz tworzenia prezentacji na wybrane tematy
2. Język angielski ogólny i specjalistyczny dla pracowników PWR (POZIOM B2/C1)	MGR JOLANTA DUDZIŃSKA	Kurs obejmuje wybrane interdyscyplinarne zagadnienia do dyskusji : problemy zaprezentowane przez czytany lub słuchany tekst ,naukę słownictwa z dziedzin technicznych, oraz ogólne- w zależności od zainteresowań grupy - w oparciu o materiały z podręcznika i artykuły z prasy zagranicznej. Dodatkowo kurs przewiduje ćwiczenie wyselekcjonowanych koniecznych elementów- struktur językowych i związków frazeologicznych.
3. Język angielski dla pracowników PWR, a zwłaszcza dla pracowników administracji (POZIOM B2)	MGR ANNA TYSZKIEWICZ	Celem kursu jest usprawnienie umiejętności komunikacyjnych uczestników, wyćwiczenie zachowań i słownictwa adekwatnego do sytuacji, poszerzenie słownictwa w celu ułatwienia korzystania z różnych zasobów tekstów w języku angielskim, np. w Internecie.
4. ANGIELSKI Kurs przygotowujący do podjęcia nauki na poziomie B2E	MGR ADRIANA WOJCIESZYN	Celem kursu jest doskonalenie umiejętności rozumienia ze słuchu, czytania, mówienia, poszerzenie słownictwa i ćwiczenie gramatyki na poziomie B2.
5. Język czeski od podstaw (POZIOM A1)	DR JANA WOJTUCKA	Celem kursu jest poznanie zasad fonetyki i pisowni języka czeskiego, rozwijanie podstawowych sprawności językowych (rozumienie ze słuchu, mówienie, czytanie oraz pisanie), podstawy systemu gramatycznego, przybliżenie codziennych realiów Czech. Kurs jest wstępem i zachętą do kontynuowania nauki języka czeskiego na poziomie A2. Zajęcia prowadzone są w języku czeskim, jak również w polskim (dot. objaśnień podstaw gramatyki). Materiał utrwalany jest przy pomocy zadań, zabaw i gier językowych oraz konwersacji. Na zajęciach akcent stawiany będzie na rozwijanie umiejętności komunikacyjnych i utrwalenie słownictwa.
6. CZESKI „W podróży do Czech” (POZIOM A2)	DR JANA WOJTUCKA	Celem kursu jest doskonalenie sprawności językowych (przede wszystkim mówienie, słuchanie ze zrozumieniem, czytanie ze zrozumieniem) oraz poszerzenie zasobu słownictwa, ze szczególnym uwzględnieniem praktycznych kwestii związanych z podróżą do kraju. Zaznajomienie z realiami życia w Czechach. Kurs prowadzony jest przede wszystkim w języku czeskim, w sytuacjach, dotyczących wyjaśnień zagadnień gramatycznych stosowany jest język polski. Większość ćwiczeń posiada wymiar komunikacyjny. Teoretyczne zagadnienia (w tym również gramatyczne) utrwalane są w trybie konwersacyjnym i za pomocą gier symulacyjnych.

7. Język francuski w pracy, w podróży, na stypendium (POZIOM A2)	MGR JUSTYNA MROCZKA	Cele kursu: doskonalenie sprawności językowych ze zwróceniem szczególnej uwagi na komunikację ustną, przygotowanie do wyjazdu do pracy, na stypendium do krajów francuskojęzycznych (Francja, Belgia etc.) na poziomie, który ułatwiłby swobodną komunikację w prostych sytuacjach życiowych. Kurs oparty o materiały z podręczników języka francuskiego na poziomie A2 (wybrane zagadnienia gramatyczno-leksykalne języka praktycznego) oraz materiały własne prowadzącego. Studenci utrwalają w domu zagadnienia gramatyczne oraz nowo poznane słownictwo z zajęć, na zajęciach aktywnie ćwiczą poznane zagadnienia gramatyczne w scenkach i dialogach z życia codziennego, przydatnych na wyjeździe zagranicznym oraz oswajają się z językiem mówionym (ćwiczenia słuchowe).
8. Język hiszpański dla początkujących (POZIOM A1)	MGR ANNA SĘKIELEWSKA	Cele zajęć: umiejętność nawiązania rozmowy, opowiedzenie o sobie, zadawanie pytań, poprawna wymowa, odpowiednie użycie danego czasu, prawidłowa odmiana czasowników z obocznościami. Forma nauczania: zdalna poprzez Skype oraz dostępne kursy jęz. hiszpańskiego na Moodle i Internece.
9. Podstawy języka japońskiego (POZIOM A1)*	DR TOYOTAKA OTA	W czasie trwania kursu z języka japońskiego, studenci będą się uczyć opowiadać o codziennych czynnościach oraz zostaną zapoznani z podstawami gramatyki japońskiej. Główną metodą prowadzenia zajęć będą praktyczne ćwiczenia w zakresie słownej komunikacji. Studenci zostaną wprowadzeni do "Hiragana" - jednego z dwóch japońskich systemów fonetycznej pisowni.
10. Język japoński średniozaawansowany (POZIOM B1)*	DR TOYOTAKA OTA	W czasie trwania kursu z języka japońskiego, studenci będą się uczyć wyrażać swoje opinie i przeprowadzać dyskusje. Główną metodą nauczania będą praktyczne ćwiczenia w zakresie prezentacji i dyskusji. Studenci ukończą naukę "Hiragana."
11. Język i kultura Holandii (POZIOM A1)	MGR MAŁGORZATA DRWAL	Kurs ma na celu zapoznanie studentów z podstawami języka niderlandzkiego (słownictwem i gramatyką) oraz przedstawienie elementów kultury (np. zwyczaje, muzyka popularna, ciekawostki turystyczne, muzea itd.) Holandii. Lepszemu przyswojeniu materiału służy odgrywanie scenek, dialogów, różnego rodzaju gry i zabawy, piosenki itd., które stanowią uzupełnienie materiału z podręcznika kursu.
12. NIEMIECKI Kurs przygotowujący do podjęcia nauki na poziomie B2 (POZIOM B1-B2)	MGR KRZYSZTOF OKULEWICZ	Doskonalenie wszystkich sprawności językowych ze szczególnym uwzględnieniem sprawności mówienia, podnoszenie poziomu językowego studentów słabszych z pierwszego, drugiego roku, których czeka B2(E), ewentualnie tych, którzy nie zdali egzaminu B2E, a nie zapisali się latem na kurs powtórkowy.
13. Podstawy języka włoskiego (POZIOM A1)	MGR JUSTYNA MROCZKA	Cele zajęć: poznanie i doskonalenie sprawności językowych języka włoskiego ze zwróceniem szczególnej uwagi na komunikację ustną. Ćwiczenie wszystkich kompetencji językowych na poziomie, który ułatwiłby swobodną komunikację w prostych sytuacjach życiowych oraz kontynuację nauki tego języka na wyższym poziomie. Kurs oparty o materiały z podręcznika Progetto Italiano 1 na poziomie A1 oraz materiały własne prowadzącego. Studenci utrwalają w domu zagadnienia gramatyczne oraz nowo poznane słownictwo z zajęć, na zajęciach aktywnie ćwiczą poznane zagadnienia gramatyczne w scenkach i dialogach z życia codziennego, przydatnych na wyjeździe zagranicznym oraz oswajają się z językiem mówionym (ćwiczenia słuchowe).

* WYMAGANA ZNAJOMOŚĆ JĘZYKA ANGIELSKIEGO PRZYNAJMNIEJ NA POZIOMIE ŚREDNIOZAAWANSOWANYM